PORTARIA Nº 068/2021

O 1PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SAO LOURENÇO DA MATA. Estado de Pernambuco, no uso de suas
tribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, 11, da Lei

Orgânica do ,Município,

RESOLVE

INFORMAR que o Servidor ANDRÉ DIAS DOS SANTOS, ocupante de
Cargo Comissionado de Assessor de Tesouraria, CCL-1; passa a exercer
atribuições de ADMINISTRADOR nesta Casa Legislativa. Lotado no gabinete
da presidência.

- CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

São Lourenço da Mata, 19 de janeiro de 2021.